РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИСКРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  26 марта 2018 года 	     	№  52/150

Об отмене  решения Совета депутатов Искринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2015 г № 9/30 «Об утверждении Положение «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности  Искринского сельского поселения  Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Законом Волгоградской области «О порядке представления сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими  такие должности , и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений» № 55-ОД от 28.06.2017 г., Указом  Президента РФ  от 19.09.2017г. № 431, «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ   в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Искринского сельского поселения, Совет депутатов Искринского сельского поселения, РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1.   Решение Совета депутатов Искринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2015 г № 9/30 «Об утверждении Положение «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности  Искринского сельского поселения  Урюпинского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном стенде администрации Искринского сельского поселения.

[bookmark: sub_5]

Глава Искринского сельского поселения                                       А.З.Азаров
[bookmark: sub_1000]